
1 
 

 

Πορεία υλοποίησης της Πράξης «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΑ 
ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ «Ο 
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ»» με Κωδικό ΟΠΣ 6003295 στο Πρόγραμμα «Κρήτη 2021-2027» 

ΥΠΟΕΡΓΟ 6: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΑΤΡΟΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ, 
ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΤΙΚΗΣ ΑΞΙΑΣ 129.828,00 ΕΥΡΩ ΣΥΜΠ. ΦΠΑ 

Το Υποέργο δημοπρατήθηκε με την Διακήρυξη 05/2023 δημοσιεύθηκε στην επίσημη 
εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης με αριθμό 2023/S 037-108050 με ΑΔΑ 
ΨΟ2Γ46907Τ-9ΧΩΥ και ΑΔΑΜ ΚΗΜΔΗΣ 23PROC012189951 2023-02-23 κατακυρώθηκε στο 
ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ 23AWRD013673022 2023-10-31. 

Η με αριθμό 1269.1/2023  Σύμβαση γνωστοποιήθηκε στην επίσημη εφημερίδα της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης με αριθμό 2023/S 223-703155 και αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με 
ΑΔΑΜ 23SYMV013765043 2023-11-14, διάρκειας από 15/11/2023 έως 13/01/2024  που 
υπογράφηκε με την εταιρεία ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΡΩΜΑΝΙΑΣ  είχε συμβατική αξία 31.000,00 € 

6.1 (ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΟΡΘΟΠΑΝΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ/ΚΕΦΑΛΟΜΕΤΡΙΚΟ (CPV 33111500-6) 

ΟΡΘΟΠΑΝΤΟΓΡΑΦΟΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΡΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΡΩΜΑΝΙΑΣ 

ΟΡΘΟΠΑΝΤΟΓΡΑΦΟΣ ΚΕΦΑΛΟΜΕΤΡΙΚΟ ΣΥΝΟΔΕΥΟΜΕΝΟ ΑΠΟ ΣΤΑΘΜΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΡΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ CARESTREAM ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΡΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΡΗΤΙΚΟΣ 
ΡΩΜΑΝΙΑΣ. 

 

https://chaniahospital.gr/wp-content/uploads/2023/02/%CE%91%CE%94%CE%91%CE%9C-%CE%94%CE%99%CE%91%CE%9A%CE%97%CE%A1%CE%A5%CE%9E%CE%97_compressed-1.pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/108050-2023
https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/703155-2023


2 
 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Η με αριθμό 1269.2/2023  Σύμβαση γνωστοποιήθηκε στην επίσημη εφημερίδα της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης με αριθμό 2023/S 223-703155 και αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ με 
ΑΔΑΜ 23SYMV013765595 2023-11-15, διάρκειας από 15/11/2023 έως 12/02/2024  που 
υπογράφηκε με την εταιρεία ΕΤΑΙΡΕΙΑ ICON DYNAMICS ΙΚΕ  είχε συμβατική αξία 
98.828,00 € 

6.2 C-ARM ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ (CPV 33111600-7) ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΡΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ICON DYNAMICS 
ΙΚΕ 

 

 

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/703155-2023


4 
 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

 

 

 


